
Fullstack ( .NET) developer-nový projekt pro
námořnictví

 60 000 - 85 000 Kč

 Ostrava-město         Brno-město       

Základní informace
Zajímá Vás tématika námořních lodí? Chcete se podílet na softwaru, který napomáhá k maximalizování
efektivity námořní dopravy a minimalizovat náklady? Vytvářet software, který pomůže nejenom k přepravě,
ale také k sledování a řízení trasy? Pokud jste alespoň dvakrát odpověděli ano, čtěte dál!

Náplň práce
Vaším denním chlebem bude vývoj SW, jak ve frontendu, tak backendu  
Spoluúčast na testování a opravě chyb stávajícího kódu  
Možnost zapojit se i do mezinárodního projektu  
Spolupráce s týmem, kde každý hlas je důležitý  

Požadavky
Znalostí HTML, CSS, JS + moderní frameworky jako React, Angular  
Zkušeností s vývojem v prostředí .NET v jazyce C# a objektově orientovaném návrhu  
Chuť se neustále vzdělávat a proaktivní přístup  
Angličtinu na komunikativní úrovni jak slovem, tak písmem  

Nabízíme
Kromě standardních 25 dní dovolené Vás čeká flexibilní pracovní doba  
Zajímavé platové ohodnocení a dokonce každoroční revize mezd+roční finanční bonus  
Multisportka, příspěvky na telefon, stravenky  
Asistenční linka, kde máte možnost psychologického poradenství od odborníků  
Volno při mimořádných událostech a také HO s finančním příspěvkem  
Možnost neustálého vzdělávání jak cizích jazyků, tak odborných kurzů  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


